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HAPAX LABS SL ALDARA - B10908242

Passeig de Gracia 97, Barcelona, 08008

FACTURA

FECHA 01-08-2024 / FACTURA N.o 2024-627

Puesto Centrex Premium

DID Mévil (621405769, 621406077, 621427924, 621659606)

Tarifa Plana Premium

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

TRAFICO

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Uds. Precio
3 29
4 9,75
1 1

Tiempo
00:26:53
37:51:21
00:00:54
00:00:00

Descuento Total
87 €
36 €
1€

Total Cuotas
127 €

Coste
0€
0€
0€
0€

Total Trafico
0€

TOTAL

|Base Imponible
127 €

IVA 21%
26.67 €

Importe Total
153.67€

Distant Future SL

B67519108

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902
L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)

% administracion@fonia.ai




